[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября  2022 года  № 43 -П
О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения «Хорей – Верский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа за истекший период 2022 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития за 2022 год
Руководствуясь статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хорей - Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Хорей – Верский  сельсовет» НАО от 24.02.2014 № 4 Администрация сельского поселения «Хорей - Верский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Утвердить  предварительные итоги социально-экономического развития территории  сельского поселения «Хорей - Верский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа за истекший период 2022 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития за 2022 год согласно Приложения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава СП «Хорей-Верский сельсовет» ЗР НАО                                         О.К. Бочкина